Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение

от                           2014 г.                   №

О внесении изменений в  Положение  о порядке предоставления
служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Суровикинского муниципального района, утвержденное  решением Суровикинской районной Думы от 27.09.2013  № 28/280

В соответствии со статьей 4 Закона Российской Федерации от 04 июля 1991 г. N 1541-1 "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, районная Дума решила:

1.Внести в  п. 3.9. Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Суровикинского муниципального района,  утвержденное решением Суровикинской районной Думы от 27.09.2013  № 28/280, изменение,  изложив п.п. а в следующей редакции:
«а) непрерывной трудовой деятельности в течение не менее 5 лет в качестве врачей-специалистов  в учреждениях здравоохранения на территории Суровикинского муниципального  района в соответствии с которой им  было предоставлено служебное жилое помещение;».
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".

 Глава Суровикинского
муниципального района                                                                                     В.В. Кочергин